Press Release

2024年9月吉日業界紙 ( 誌 ) 各位

「大型台風の接近に伴いハリウッド全店の立体駐車場を
一次避難場所として開放」のお知らせ

　各地域の行政と「立体駐車場を一時退避場所として提供する協定」を結んでいるハリウッド
チェーン各店舗は、この度の台風10号の接近に伴い地域住民の方へ立体駐車場を開放いたしま
したのでお知らせいたします。

  大型で非常に危険な台風10号に警戒し、ハリウッドチェーン全国の各店舗において、立地駐
車場を一時避難場所として開放（無料）いたしました。とくに車両の避難場所として、全店で合
計122台の方々に利用いただきました。

  ハリウッドチェーンでは、全国で14店舗が地域と防災に関する避難所等の協定を結んでいます。
今後とも地域の皆様のお役立てれるよう協定の有効な活用と、避難所としての周知にも力を
入れてまいります。

【ハリウッドチェーン防災協定締結店舗】
スーパーハリウッド富町、 スーパーハリウッド下中野、グレートハリウッド、スーパーハリ
ウッド青江、スーパーハリウッド800、グレートハリウッド800&α、ハリウッド東雲、スーパー
ハリウッド矢賀、スーパーハリウッド宇品、スーパーハリウッドα宇品、ハイパーハリウッド、
スーパーハリウッド伊勢佐木、スーパーハリウッド品川
※店舗の一時避難所としての活用は、協定の有無に関わらず全店行っております。

●成通グループ概要

【ハリウッドチェーン】

代　　　表：千原　行喜
本　　　社：〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号 成通岡山ビル11F

業 務 内 容：アミューズメント事業をはじめ、経営コンサルティング事業、物販事業、農場事業
  　　　　  養鰻事業、不動産事業、IT事業などを展開する企業グループ。

U R L：h t t p s : / / www . h o l l y - w o o d . c o . j p

■お問合せ
株式会社成通 担当：藤原 TEL .086 -283 -7116

岡山県を中心に全国37店舗展開（岡山・倉敷・広島・福山・山口・大阪・千葉・神奈川・東京・福岡）